予董事發行、配發及處置不多於 166,478,981 股股份的一般授權配發及發行。

緊接認購協議日期前，本公司沒有根據一般授權配發及發行任何股份。因

此，發行兌換股份毋須股東另行批准。

認購事項的先決條件

認購協議須待聯交所上市委員會批准兌換股份上市及買賣後，方告完成

（「先決條件」）。

倘認購事項先決條件於 2016 年 6 月 17 日或訂約方可能根據認購協議以書

面協定的其他日期或之前未獲達成，認購協議將告終止，除先前違反認購

協議者外，本公司或訂約方概不得因費用、損害賠償、補償或其他事宜向

另一方提出任何索賠。倘認購方於交易完成前已向本公司支付發行價，則

本公司將自終止日期起計兩個營業日內向認購方償還所已收取的發行價。

‐8‐

完成認購交易

認購交易將於先決條件獲達成後第三個營業日（或訂約方可能協定的其他

日期）或之前完成。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准兌換股份上市及買賣，惟不會就可

換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣的批准提出申請。

訂立認購協議的理由

董事認為，認購事項可為本公司籌得額外資金，以擴展本集團業務及一般

營運資金。此外，於兌換可換股債券後，預計將擴大及鞏固本公司資本基

礎，使本集團財務狀況得以進一步改善。

倘認購交易得以完成，認購交易所得款項將約為 100,000,000 港元。本公司

有意將認購交易所得款項作以下用途：約 50%用於擴張及與本集團汽車業

務及文化娛樂業務有關的適當收購及投資機會；約 20%用作該汽車業務及

文化娛樂業務的營運資金；餘下 30%用作本集團的一般營運資金。

董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議（包括發行價、文據、可換股

債券條件及換股價）按正常商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及

股東整體利益。

對本公司股權架構的影響

於本公佈日期，李鴻勝先生 (他是認購方的董事及緊密聯繫人 )持有

40,000,000 股本公司已發行股份，佔本公司現有已發行股份總數的約 4.81%。

‐9‐

假設所有可換股債券按初步首年換股價每股兌換股份 1.1 港元兌換，且於

本公佈日期後及截至可換股債券獲悉數兌換當日，本公司沒有配發及發行

新股份（兌換股份除外），則(i)於本公佈日期；(ii)緊隨可換股債券按初步首

年換股價每股兌換股份 1.1 港元悉數兌換後，本公司股權架構如下：

 於本公佈日期
緊隨可換股債券按初步首年
換股價 1.1 港元悉數兌換後

股東 股份數目 % 股份數目  %

Capital Force International Limited

（附註） 96,868,792 11.64% 96,868,792  10.49%

New Capital Industrial Limited （附註） 171,357,615 20.58% 171,357,615  18.56%

Capital Winner Investments Limited

（附註） 177,798,672 21.36% 177,798,672  19.26%

麥先生 10,073,652 1.21% 10,073,652  1.09%

   麥先生及其緊密聯繫人小計 456,098,731 54.79% 456,098,731  49.4%

其他董事：

譚毅洪 500,000 0.06% 500,000  0.06%

William Donald Putt 591,500 0.07% 591,500  0.06%

   其他董事小計 1,091,500 0.13% 1,091,500  0.12%

   非公眾股東總計 457,190,231 54.92% 457,190,231  49.52%

認購方及其緊密聯繫人 40,000,000 4.81% 130,909,090  14.18%

其他公眾股東 335,204,676 40.27% 335,204,676  36.30%

總計 832,394,907 100.00% 923,303,997  100.00%

附註：Capital Force International Limited、New Capital Industrial Limited 及 Capital Winner
Investments Limited 為麥先生全資擁有的公司。

本公司過往十二個月的股本集資活動

本公司於本公佈日期前十二個月並無進行任何股本集資活動。

‐10‐

有關認購方及本公司的資料

據董事經作出一切合理查詢後所深知、所悉及確信，認購方是於安圭拉註

冊成立的公司，該公司從事投資業務。

本公司為本集團之控股公司，主要從事：(i)在香港經營物業發展及買賣業

務；(ii)物業投資及持有；(iii)證券業務；(iv)製造及銷售塑料原部件；(v)古
董車貿易及銷售；(vi)古董車投資；(vii)汽車服務業務；及(viii)文化娛樂產

業。

提示注意

由於認購協議須待先決條件達成後方可作實，因此，認購交易不一定進行。

股東及有意投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具以下涵義：

「債券持有人」 指 可換股債券持有人；

「董事會」 指 董事會；

「營業日」 指 香港銀行開門營業的日子，不包括星期六、

星期日及公眾假期；